
 

 

M I U R 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VOLPAGO DEL MONTELLO 
31040 Volpago Del Montello – Via F.M. Preti, 1 � 0423 620203 

� 0423 620178 - E-Mail: tvic81400n@istruzione.it - Sito: www.icvolpago.gov.it 

Codice Fiscale e Partita Iva: 83005190265 

 

ECDL 

Test Center 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

Albo Online e Sito Web 

I.C. Volpago del Montello 

A seguito dell’avviso pubblico per il reperimento di esperti esterni prot. n. 5664 del 06/07/2021; 

Visto l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 

Vista la circolare n. 2 dell’11/03/2008 del Dipartimento della Funzione Pubblica presso il Consiglio 

dei Ministri  (disposizione in tema di collaborazioni esterne); 

Visto l’atto prot. n. 5815 del 13/07/2021 con il quale è stata costituita la Commissione di cui 

all’avviso pubblico sopracitato 

Considerato che entro il termine stabilito dall’avviso pubblico risultano essere pervenuti due 

Candidature per quanto sopra; 

Visto il verbale di aggiudicazione predisposto dalla suddetta Commissione in data 14/07/2021, dal 

quale si evince quanto segue: 

 

Offerente 
Punteggio 

tecnico 

Punteggio 

Economico 
TOTALE 

Sartor Alessandro 65,00 26,62 90,62 

Zonta Andrea 58,00 30,00 88,00 

 
Accertato che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri per la verifica dei 

requisiti stabiliti dall’avviso; 

Verificato che non sono pervenuti contestazioni ai criteri di valutazione adottati per la procedura 

selettiva; 

Considerato che sulla base dei predetti criteri l’Ing. Alessandro Sartor è in possesso dei requisiti 

culturali, professionali ed esperienze in materia di Sicurezza nei luoghi di lavoro e che lo stesso è 

dipendente dell’ISISS “Verdi” di Valdobbiadene, in qualità di docente a T.I., ed è stato 

regolarmente autorizzato a svolgere l’attività di libera professione; 

Considerato altresì che l’Ing. Alessandro Sartor nella candidatura presentata ha dichiarato di 

accettare integralmente tutte le clausole previste dall’avviso 

DECRETA 

L’Ing. Alessandro Sartor è individuato quale destinatario d’incarico in qualità di Responsabile del 

Servizio di Protezione e Prevenzione presso l’Istituto Comprensivo di Volpago del Montello da 

espletarsi dal 01/09/2021 al 31/08/2022, per un importo di € 1.200,00, comprensivo di qualsiasi 

altra spesa o onere. 

Il presente provvedimento diverrà definitivo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione del 

medesimo atto nell’albo dell’Istituto e nell’apposita sezione di amministrazione trasparente. Entro 

tale termine è ammesso reclamo, da presentarsi a questa Scuola, da parte di chiunque ne abbia 

interesse e ne sia legittimato. La Scuola dovrà pronunciarsi sul reclamo stesso entro 30 giorni. A 

seguito della decisione sul reclamo, l’atto diverrà definitivo. 

TVIC81400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005908 - 15/07/2021 - C14a - U

Firmato digitalmente da SAVERIO MADERA

mailto:tvic81400n@istruzione.it
http://www.icvolpago.gov.it/


Sarà cura di questo Istituto contattare l’ing. Sartor al fine di formalizzare l’incarico, fatto salvo 

quanto previsto dagli artt. 2 e 3 dell’avviso, relativamente sulla veridicità delle dichiarazioni 

sostitutive presentate. 

Il RUP è individuato nella persona del Dirigente Scolastico Saverio Madera 

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sul sito istituzionale di questa Scuola. 

 

Il Dirigente Scolastico 

/DR dott. Saverio Madera 

TVIC81400N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005908 - 15/07/2021 - C14a - U

Firmato digitalmente da SAVERIO MADERA


		2021-07-15T13:26:07+0200
	MADERA SAVERIO




